
UCHWAŁA NR IV/41/18
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie  zmiany uchwały Nr III/24/08  Rady Gminy Nowa Słupia w sprawie przystąpienia Gminy 
Nowa Słupia do tworzonego Stowarzyszenia –Lokalna Grupa Działania pn. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Świętokrzyskiej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów 
wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (t.j. 
Dz.U. z 2018 r poz. 1936) Rada Gminy Nowa Słupia uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się treść § 1 ust. 2 uchwały Nr III/24/08  Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 27 czerwca 2008 r., 
który otrzymuje brzmienie: „Do reprezentowania Gminy w Stowarzyszeniu wyznacza się Panią Agatę Sałata”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Słupia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Roman

Id: 0E088541-5F50-4692-8C2E-7B9D79FB98D3. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Nowa Słupia od 2008 r. jest członkiem zwyczajnym Stowarzyszenia – Lokalna Grupa Działania
pn. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej. Do reprezentowania gminy
w Stowarzyszeniu upoważniony był Pan Piotr Sepioło. W związku z zaprzestaniem pełnienia funkcji
Dyrektora Instytucji Kultury a tym samym rozwiązaniem stosunku pracy z Panem Piotrem Sepioło istnieje
konieczność wyznaczenia nowego przedstawiciela Gminy Nowa Słupia.

Id: 0E088541-5F50-4692-8C2E-7B9D79FB98D3. Uchwalony Strona 1




